
UCHWAŁA NR YI/34/2015 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego w zakresie międzygminnej 

lokalnej komunikacji autobusowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U . 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców z zakresu lokalnego transportu zbiorowego wyraża się 

zgodę na zawarcie Porozumienia Międzygminnego w zakresie międzygminnej lokalnej komunikacji 

autobusowej. 

§ 2. Szczegółowe warunki uczestnictwa w przedsięwzięciu określi porozumienie zawarte pomiędzy 

gminami: Miasto Łódź, Gmina Andrespol, Gmina Brzeziny i Miasto Brzeziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący R?dy Gminy 

Id: D779956B-A420-4424-A5A5-423ED7367F2E. Podpisany Strona 1 


